ООО "ТД Омега"
(495) 780-77-45
г. Москва, Багратионовский пр., д.5, кор.19
smes@lxstroy.ru

	№
п/п
	Наименование и краткое описание
	Вес (нетто) кг
	Самовывоз
	Цена с доставкой по Москве 20 тонн на поддонах

	1.
	Сухая смесь М-150 цементная УНИВЕРСАЛЬНАЯ (ГОСТ 28013-98)

Используется при проведении внешних и внутренних штукатурных работ, а также для выравнивания поверхностей. Прочность при сжатии 15 МПа.

Производитель: ЗАО «Мансуровское карьероуправление»
	40
	80
	

	
	
	50
	100
	

	2.
	Сухая смесь М-200 цементная КЛАДОЧНАЯ (ГОСТ 28013-98)

Предназначена для выполнения кладочных работ, бетонирования и ремонта конструкций и поверхностей, обработки швов и стен. Прочность при сжатии 20 МПа.

Производитель: ЗАО «Мансуровское карьероуправление»
	40
	88
	

	
	
	50
	
	

	3.
	Сухая смесь М-300 крупнофракционный ПЕСКОБЕТОН КЛАДОЧНАЯ (ГОСТ 7473-94)

Применяется для строительства высокопрочных конструкций и поверхностей, при проведении монтажных работ. Прочность при сжатии 30 МПа.

Производитель: ЗАО «Мансуровское карьероуправление»
	40
	80
	

	
	
	50
	100
	

	4.
	Сухая смесь цементная УНИВЕРСАЛЬНАЯ М-150, М-200, М-300 MIX с антиморозной добавкой до -10С. (ГОСТ 28013-98)

Используется для проведения штукатурных работ внутри и снаружи помещений, выравнивания поверхностей полов под последующие покрытия, кладки кирпича и ячеистого бетона.

Производитель:MIX
	40
	76
	

	
	
	50
	92
	

	5.
	Плиточный клей МКУ Стандарт МС5
Плиточный клей предназначен для приклеивания керамической плитки и изделий из ячеистого бетона (пенобетонные блоки). Применяется для устройства плиточных облицовок на минеральных основаниях с различной плотностью (бетон, кирпич, цементно-песчаные стяжки, штукатурки и т.п.). Пригоден для облицовки стен и полов, при внутренних работах в т.ч. во влажных помещениях, в гражданском и промышленном строительстве.

Производитель: ЗАО «Мансуровское карьероуправление»

Аналоги: Юнис 2000, Ceresit CM11, Глимс – 93 Fix
	25
	110
	

	6.
	Плиточный клей МКУ Стандарт Плюс
Плиточный клей предназначен для укладки керамической, кафельной, мозаичной плитки на пол и стены, для проведения внешних и внутренних работ. Рекомендуется для внешней облицовки зданий выше цокольной части, плиточных работ во внутренних помещениях с нормальной и повышенной влажностью, для ванных комнат, балконов и террас. Обладает повышенной эластичностью.

Производитель: ЗАО «Мансуровское карьероуправление»

Аналоги: Юнис Плюс, Кнауф-Флизенклебер, Ceresit CM18, Глимс – 92
	25
	155
	

	7.
	Цемент М500
	50
	185
	

	8.
	Цемент ПЦ500 Д0
Производитель: 
ЗАО "ЕВРОЦЕМЕНТ-групп"
ОАО "Мордовцемент"
ПРУП "Кричевцементношифер"
	50
	240
	

	9.
	Цемент ПЦ400 Д20
Производитель:
ЗАО "ЕВРОЦЕМЕНТ-групп"
ОАО "Мордовцемент"
	50
	220
	

	10.
	Гипсовая штукатурка Baustrol-Fusion Econom
	30
	230
	

	11.
	Гипсовая штукатурка Baustrol-Fusion
Аналог: КНАУФ-Ротбанд и ВОЛМА-строй! 
	30
	200
	

	12.
	Гипсовая штукатурка Baustrol-Fusion Финишная Белая
	20
	250
	

	13.
	Гипс в мешках
	50
	265
	


